
 

KÖZZÉTÉTELI LISTA
 

 

Az Oktatási Hivatal által működtetett köznevelési információs rendszerben (KIR) a nemzeti köznevelésről szóló törvény

végrehajtásáról rendelkező 229/2012. (VIII. 28.) Korm. rendelet 24. § (4) bekezdése alapján az alábbi köznevelési intézmény a

lent megjelenő közzétételi adatokkal rendelkezik.

 

1. Intézmény adatai 

 

Ellátott feladatok:

-óvodai nevelés

 

2. Fenntartó adatai 

 

3. Az intézmény működő feladatellátási helyei 
 

001 - Kiszombori Karátson Emília Óvoda (6775 Kiszombor, József Attila utca 19.)

Ellátott feladatok:

- óvodai nevelés

 

4. Intézmény statisztikai adatai 

 

Összesítő táblázat az ellátott feladat szerint
2017-es statisztikai adatok alapján

029538
Kiszombori Karátson Emília Óvoda
6775 Kiszombor, József Attila utca 19.

OM azonosító: 029538
Intézmény neve: Kiszombori Karátson Emília Óvoda
Székhely címe: 6775 Kiszombor, József Attila utca 19.
Székhelyének megyéje: Csongrád
Intézményvezető neve: Börcsökné Balázs Márta
Telefonszáma: 62/297063
E-mail címe: kzovoda@sasip.hu

Közzétételi lista utolsó intézményi frissítésének dátuma: 2018.11.26.

Fenntartó: Kiszombor Község Önkormányzata
Fenntartó címe: 6775 Kiszombor, Nagyszentmiklósi utca 8.
Fenntartó típusa: községi önkormányzat
Képviselő neve: Szegvári Ernőné
Telefonszáma: 62/525-090
E-mail címe: phkiszombor@vnet.hu

1 /  8 



 

Pedagógusok nyitóállománya munkaidő szerint, oktatási szintenként - összesítő táblázat
2017-es statisztikai adatok alapján

Összes
feladatel

látási
helyek
száma

Gyermekek, tanulók nyitólétszáma Fő munkaviszony
keretében pedagógus

munkakörben
alkalmazottak

nyitóállománya

Sikeres
szakmai
vizsgát

Sikeres
érettségi
vizsgát

Osztályt
erem,

szaktant
erem/cso
portszob

a
összesen

Osztályo
k,

csoporto
k száma
összesen

Nem pedagógus
munkakörben

dolgozók
nyitólétszáma

Összesen ebből Összesen ebből
nők

tett
tanulók
száma

tett
tanulók
száma

Összese
n

ebből
nőkleányok gyógype

dagógiai
nevelésb

en,
oktatásb

an
résztvev

ők

felnőttok
tatásban
résztvev

ők

Óvoda 1 101 49 3 0 10 10 0 0 7 5,00 8 8

Általános iskola 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0

Szakközépiskola 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0

Szakiskola,
készségfejlesztő
iskola

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0

Gimnázium 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0

Szakgimnázium 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0

Fejlesztő nevelés -
oktatás

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0

Összesen
(s01+s02+...+s07)

1 101 49 3 0 10 10 0 0 7 5,00 8 8

Alapfokú
művészetoktatás

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0

Kollégium 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0

Logopédiai ellátás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0

Nevelési tanácsadás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0

Szakértői bizottsági
tevékenység

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0

Gyógypedagógiai
tanácsadás, korai
fejlesztés és
gondozás

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0

Utazó
gyógypedagógusi,
utazó konduktori
hálózat

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0

Továbbtanulási,
pályaválasztási
tanácsadás

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0

Konduktív
pedagógiai ellátás

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0

Gyógytestnevelés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0

Iskolapszichológiai,
óvodapszichológiai
ellátás

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0

Kiemelten
tehetséges
gyermekek, tanulók
gondozása

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0

Pedagógiai-szakmai
szolgáltatások

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0

Kiegészítő
nemzetiségi
nyelvoktatás

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0

Darabsz
ám

1-4.
évfolyam

on

5-8.
évfolya

mon
(ált.

iskolába
n,

gimnázi
umban)

Gimnázium 9-12. évfolyamán,
szakközépiskolában, szakiskolában,
készségfejlesztő iskolában, illetve
szakgimnázium nem szakképző

évfolyamán

Szakgimnázium
szakképző

évfolyamán

Alapfok
ú

művész
eti

iskolába
n

Kollégi
umban

Pedagóg
iai

szakszol
gálatnál,

utazó
gyógype
dagógus
i, utazó
kondukt

ori
hálózat,
kiegészí

tő
nemzeti

ségi
nyelvok

tatás
feladatn

ál

Fejleszt
ő

nevelés-
oktatásb

an

Összese
n

(o01+…
+o04+o
06+…+

o13)közismereti
tárgyat tanít

szakmai
elméleti

szakmai
gyakorl

ati

elméleti gyakorl
ati

összese
n

ebből
szakköz
épiskola
két éves
érettségi

re
felkészít

ő évf.

tárgyat tárgyat

2 /  8 



tanít tanít foglalkoztatott

Teljes
munkaidős

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

ebből nő 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

Részmunkaidős 0

ebből nő 0

Óraadó 0

ebből nő 0

Összesen
(s01+s03+s05)

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

ebből nő
(s02+s04+s06)

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

3 /  8 



Gyermekek, tanulók számának nyitóadatai
2017-es statisztikai adatok alapján

 

Az intézmény kompetenciamérési adatai az elmúlt két évből 

https://www.kir.hu/okmfit/getJelentes.aspx?tip=i&id=029538

 

Az intézmény feladatellátási helyeinek kompetenciamérési adatai az elmúlt két évből 
 

001 - Kiszombori Karátson Emília Óvoda

https://www.kir.hu/okmfit/getJelentes.aspx?tip=t&id=029538&th=001

 

5. Általános adatok 
 

A felvételi lehetőségekről szóló tájékoztató:

Tájékoztató az óvodai felvételről

 

Az óvoda a gyermek hároméves korától a tankötelezettség kezdetéig nevelő intézmény. Az óvoda az üresen maradt férőhelyekre

felveheti azt a gyermeket is, aki a harmadik életévét a felvételétől számított fél éven belül betölti, feltéve, hogy minden, a

Évfolyamok Összese
nből
lánykis középső nagy vegyes Összese

n

Gyermekek, tanulók száma 0 0 0 101 101 49

eb
bő

l

leány 0 0 0 49 49 0

más településről bejáró 0 0 0 0 0 0

egész napos iskolai oktatásban részesül 0 0 0 0 0 0

váltakozó (de-du) oktatásban részesül 0 0 0 0 0 0

összevont osztályba járó 0 0 0 0 0 0

integráltan oktatott sajátos nevelési igényű gyermekek, tanulók 0 0 0 3 3 0

beilleszkedési, tanulási, magatartási nehézséggel küzdő 0 0 0 8 8 2

napközis tanuló 0 0 0 0 0 0

délutáni egyéb foglalkozáson résztvevő 0 0 0 0 0 0

évfolyamismétlő (s14+s15) 0 0 0 0 0 0

eb
bő

l leány 0 0 0 0 0 0

eredményesen végzett, de ismétel 0 0 0 0 0 0

évfolyamismétlésre utasított 0 0 0 0 0 0

magántanuló 0 0 0 0 0 0

ebből sajátos nevelési igényű 0 0 0 0 0 0

otthont nyújtó ellátásban részesülő 0 0 0 0 0 0

hátrányos helyzetű gyermekek, tanulók 0 0 0 1 1 0

halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek, tanulók 0 0 0 4 4 2

fe
la

da
t-

el
lá

tá
si

 h
el

y 
típ

us
t

 v
ál

to
tt

gimnáziumból jött 0 0 0 0 0 0

szakgimnáziumból jött 0 0 0 0 0 0

szakközépiskolából, szakiskolából, készségfejlesztő iskolából
jött

0 0 0 0 0 0

a 9. évfolyamosok közül a 8. évfolyamot az előző tanévben végezte 0 0 0 0 0 0

utolsó éves 0 0 0 0 0 0

egy idegen nyelvet tanulók száma 0 0 0 0 0 0

kettő idegen nyelvet tanulók száma 0 0 0 0 0 0

három vagy több idegen nyelvet tanulók száma 0 0 0 0 0 0

nyelvoktatásban nem részesül 0 0 0 101 101 49

nyelvoktatás alól felmentett 0 0 0 0 0 0

tandíjas 0 0 0 0 0 0

térítési díjas 0 0 0 0 0 0

rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő 0 0 0 14 14 7

más településről bejáró hátrányos helyzetű gyermek, tanuló 0 0 0 0 0 0

más településről bejáró halmozottan hátrányos helyzetű gyermek, tanuló 0 0 0 0 0 0

kezdő évfolyamos tanulók száma 0 0 0 0 0 0

kiemelten tehetséges gyermekek, tanulók 0 0 0 0 0 0

4 /  8 

https://www.kir.hu/okmfit/getJelentes.aspx?tip=i&id=029538
https://www.kir.hu/okmfit/getJelentes.aspx?tip=t&id=029538&th=001


településen lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező hároméves és annál idősebb gyermek óvodai felvételi

kérelme teljesíthető.

 

A kötelező óvodai nevelésben résztvevők köre három éves korra változott.

 

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 8. § (2) bekezdése szerint a gyermek abban az évben, amelynek

augusztus 31. napjáig a harmadik életévét betölti, a nevelési év kezdő napjától legalább napi négy órában óvodai foglalkozáson

vesz részt. A szülő kérelmére a fenntartó részéről a jegyző -az óvodavezető, valamint a védőnő egyetértésével -a gyermek jogos

érdekét szem előtt tartva, az ötödik életév betöltéséig felmentést adhat a kötelező óvodai nevelésben való részvétel alól, ha a

gyermek családi körülményei, képességeinek kibontakoztatása, sajátos helyzete indokolja.

 

Az a szülő vagy törvényes képviselő, aki a szülői felügyelete vagy gyámsága alatt álló gyermeket kellő időben az óvodába nem

íratja be, szabálysértést követ el. A szabálysértés pénzbírsággal is büntethető.

Az óvodai felvétel, átvétel jelentkezés alapján történik. Az óvodába a gyermek harmadik életévének betöltése után vehető fel. A

szülő gyermeke óvodai felvételét, átvételét bármikor kérheti, a gyermekek felvétele folyamatos. Az óvoda köteles felvenni,

átvenni azt a gyermeket, aki életvitelszerűen az óvoda körzetében lakik. Ha a gyermekek az év folyamán a 3. életévük

betöltésével a felvételre jogosulttá válnak, a szülő gyermeke óvodai felvételét, átvételét bármikor kérheti.

 

A Kiszombori Karátson Emília Óvodába

(6775 Kiszombor, József A. u. 19.)

– a 2018/2019. nevelési évre –

2018. április 23-24 közötti időszakban (8 -16 óráig) lehet a gyermek felvételét kérni.

 

Az óvoda illetékessége, működési területe: Kiszombor nagyközség teljes közigazgatási területe.

 

Az óvodai beiratkozáskor be kell mutatni a gyermek személyazonosítására alkalmas, a gyermek valódi nevére kiállított személyi

okmányait:

 

? érvényes születési anyakönyvi kivonatot

? érvényes lakcímkártyát

? érvényes TAJ kártyát

 

A szülő az óvodai nevelésben történő részvételre jogszabály alapján kötelezett gyermekét köteles beíratni a közleményben

meghatározott időpontban. A napi 4 órában óvodai nevelésre kötelezett gyermek szülője – amennyiben gyermeke az

óvodakötelezettségét külföldön teljesíti köteles arról a beiratkozás idejének utolsó határnapját követő 15 napon belül írásban

értesíteni a gyermek lakóhelye, annak hiányában tartózkodási helye szerint illetékes jegyzőt.

 

Az óvodai felvételről, átvételről az óvoda vezetője dönt. A döntést az óvoda vezetője a kérelem benyújtásától számított 8 napon

belül hozza meg. A jogorvoslatra -a közléstől, ennek hiányában a tudomására jutásától számított -15 nap áll rendelkezésre. A

jogorvoslati kérelmet a fenntartó önkormányzat jegyzőjéhez címezve az óvoda vezetőjéhez kell benyújtani.

 

(A tájékoztató közzétételre kerül: az Önkormányzat és az Óvoda honlapján, valamint a Kiszombori Polgármesteri Hivatal

hirdetőtábláján.)
 

A beiratkozásra meghatározott idő:

18/2018. (I. 30.) KNÖT határozata

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenntartásában levő Kiszombori Karátson Emília Óvodában a

beiratkozások idejét a 2018. április 23-24 közötti időszakban 8-16 óráig határozza meg akként, hogy a döntést a kérelem

benyújtásától számított 8 napon belül kelljen meghatározni. A jogorvoslatra - a közléstől, ennek hiányában a tudomásul jutástól

számított - 15 nap álljon rendelkezésre.
 

A fenntartó által engedélyezett osztályok, csoportok száma:

196/2018. (V.29) KNÖT Határozata

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Kiszombori Karátson Emília Óvoda 2018/2019-

5 /  8 



es nevelési évének rendjével, az indítható csoportok számával, az ellátandó órák számával, valamint a számított álláshelyek

meghatározásával kapcsolatos előterjesztést és a Nemzeti Köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdés d)

pontja alapján az alábbi fenntartói döntést hozta:

A 2018/2019-es nevelési évre a fenntartásában működő nevelési évben indítható csoportok, az ellátandó órák és a számított

álláshelyek számát az alábbiak szerint határozza meg:

2018/2019-es nevelési évben:          5 vegyes csoport indítható

Pedagógus álláshelyek száma:        10.5 fő

                                              ebből: 10 fő pedagógus

                                                          0.5 fő gyógypedagógus (SNI)

További foglalkoztatott álláshelyek száma: 8 fő

                                             ebből:   5 fő dajka

                                                          1 fő pedagógiai asszisztens

                                                          1 fő óvodatitkár

                                                          1 fő egyéb

Az óvodai vegyes csoportok megnevezése és a gyermekek létszáma 2018. október 01-én         104 gyermek

Napraforgó csoport:     22 gyermek

Napsugár csoport:       17 gyermek

Bajnok csoport:            24 gyermek

Katica csoport:             21 gyermek

Ficánka csoport:          20 gyermek

                                                   
 

Köznevelési feladatot ellátó intézményegységenként a térítési díj, a tandíj, egyéb díjfizetési kötelezettség (a továbbiakban

együtt: díj) jogcíme és mértéke, továbbá tanévenként, nevelési évenként az egy főre megállapított díjak mértéke, a

fenntartó által adható kedvezmények, beleértve a jogosultsági és igénylési feltételeket is:

Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a tanév, nevelési év kezdetének, valamint az intézményi

gyermekétkeztetés díjának támogatásáról szóló 15/2018.(VI. 27.) önkormányzati rendelete

A tanév, nevelési év kezdetének támogatása 5. §

(1)	    A tanév és a nevelési év kezdésének a gyermeket nevelő családokra rótt anyagi terhére tekintettel vissza nem térítendő

támogatásban részesül azon szülő, gondviselő vagy más törvényes képviselő (a továbbiakban: szülő), akinek a családjában az

egy főre jutó nettó jövedelem nem haladja meg a 160.000 Ft-ot és

a)	óvodáskorú gyermeke a Kiszombori Karátson Emília Óvodába jár,

(7)	 Az óvodai nevelési év kezdetére megállapított támogatás mértéke 7.000,- Ft gyermekenként.

(8)	A tanév, nevelési év kezdetének támogatása természetbeni támogatás formájában fogyasztásra kész étel, ruházat, valamint

tanszer vásárlására felhasználható utalvány (gyermekvédelmi Erzsébet-utalvány) formájában kerül kifizetésre a jogosult szülő

részére.

 

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 4/2016. (I. 27.) önkormányzati rendelete a gyermekétkeztetés

térítési díjáról és a bölcsődei napközbeni ellátásért fizetendő intézményi térítési díjról.

Az önkormányzat által fenntartott óvodában a gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés

igénybevételéért a rendelet 1. sz. mellékletében meghatározott összegű napi térítési díjat kell fizetni.

Óvoda:                  a térítési díj az ÁFA-t tartalmazza

reggeli:      95,- Ft

ebéd:       230,- Ft

uzsonna:   95,- Ft

Összesen: 420,- Ft

diabetikus ebéd: 230,- Ft
 

A fenntartó nevelési-oktatási intézmény munkájával összefüggő értékelésének nyilvános megállapításai és időpontjai:

129/2018. (VI. 26.) KNÖT Határozat

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte, megtárgyalta és elfogadta a Kiszombori Karátson

Emília Óvoda 2017/2018-as nevelési évre vonatkozó tevékenységéről szóló beszámolót.

 

147/2018. (VIII. 28.) Határozat

6 /  8 



Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Kiszombori Karátson Emília Óvoda V.

Középtávú Továbbképzési Programja fenntartói elfogadásának kérése tárgyú előterjesztést, és az alábbi döntést hozta:

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a pedagógus továbbképzésről, a pedagógus-szakvizsgáról,

valamint a továbbképzésen résztvevők juttatásairól és kedvezményeiről szóló 277/1997. (XII. 22) Korm. rendelet 1 § (2)

bekezdése alapján a Kiszombori Karátson Emília Óvoda V. Középtávú Továbbképzési Programját elfogadja.
 

A köznevelési alapfeladattal kapcsolatos - nyilvános megállapításokat tartalmazó - vizsgálatok, ellenőrzések felsorolása,

ideje, az Állami Számvevőszék ellenőrzéseinek nyilvános megállapításai, egyéb ellenőrzések, vizsgálatok nyilvános

megállapításai:

 

A nevelési-oktatási intézmény nyitva tartásának rendje:

18/2018. (I: 30.) KNÖT. Határozat

A képviselő testület az óvoda heti nyitva tartásának idején nem változtat, azt az óvoda Szervezeti és Működési Szabályzatában

foglaltaknak megfelelően határozza meg.

     A képviselő -testület az óvoda éves nyitva tartása esetében a nyári zárva tartás idejét - a korábban megszokott módon -

augusztus utolsó két hetében: 2018. augusztus 21. - augusztus 31. közötti időszakban határozza meg.

 

Szervezeti és Működési Szabályzat

6.6 Az intézmény nyitva tartása, az óvodában tartózkodás rendje

 

Az óvoda hétfőtől péntekig tartó ötnapos munkarenddel, egész éven át folyamatosan működik.

Üzemeltetése a fenntartó önkormányzat által meghatározott nyári zárva tartás alatt szünetel. A nyári zárás előtt 30 nappal össze

kell gyűjteni a gyerekek elhelyezésére vonatkozó igényeket, és a szülőket a zárást megelőzően tájékoztatni kell.

 

Az óvoda reggel 6.00 órától a szervezett foglalkozások befejezéséig, 17.00 óráig van nyitva. Az ügyelet reggel 6 órától 7 óráig,

délután 16 órától 17 óráig tart, ekkor a gyermekek nem a saját csoportjukban, hanem egy előre meghatározott gyülekező helyen,

összevontan, más pedagógus felügyelete alatt tartózkodnak.

 

Az óvodát szombaton, vasárnap és munkaszüneti napokon – rendezvények hiányában – zárva kell tartani. A szokásos

nyitvatartási rendtől való eltérésre – eseti kérelmek alapján – az óvodavezető ad engedélyt.
 

Éves munkaterv alapján a nevelési évben, tanévben tervezett jelentősebb rendezvények, események időpontjai:

A pedagógiai programban is megjelenített óvodai ünnepek, rendezvények és egyéb programok tervezett időpontjai:

 

- A zene világnapja- hegedű szó a Rotundában		                                                                        2018. október 01.

- ”Tündér Cukrászda” - a „Kincset érő nagyik” jó gyakorlatunk -nagyszülős projektzáró napja		2018. október. 12

- Ünnepi műsorral köszöntjük nyugdíjas dolgozóinkat.		                                                                2018. október.15

- Jótékonysági futás és kerékpározás a Makói mentőkért		                                                        2018. október 20.

- Hívogat az iskola– nagycsoportosok és iskolások közös programja az iskolában		                2018. november

- Adventi készülődés, vásárhoz való portékák készítése. Adventi vásár		                                2018. november 30

- „Télköszöntő” - könyvtári versmondó verseny		                                                                        2018. december 7

- Mikulás várás a csoportokban		                                                                                                2018. december 06.

- Karácsonyi Hangverseny	                                                                                                                2018. december 19

- A néptáncra járó gyerekek bemutatkozása		                                                                                2019. január 11.

- Nyílt napok – kölcsönös óvoda- és iskolalátogatások.		                                                                2019. február hónap

- Farsang – csoportonkénti jelmezes program 	                                                                                2019. február 19.

- 136 éves az óvodánk 		                                                                                                                2019. február 25.

- XXI. ovibál megrendezése		                                                                                                        2019. március 9

- Nemzeti Ünnep – részvétel a községi ünnepségen a Ficánka csoport ünnepi műsora		        2019. március 15.

- Nyílt nap az iskolában a leendő elsősöknek szüleikkel		                                                        2019. március 21.

- Gyermekvédelmi konferencián való részvétel		                                                                        2019. március

Ellenőrző szerv Kezdő dátum Vég dátum Típusa
Magyar Államkincstár Csongrád
Megyei Igazgatóság

2018.09.27. 2018.12.31. Elszámolás ellenőrzése

7 /  8 



- Húsvéti hagyományok ápolása a csoportokban		                                                                        2019.április 17-

- Föld napja 		                                                                                                                                2019. április.22

- Anyák napi megemlékezések		                                                                                                2019. április 29, 30. május 2-3

- XVI. „Bizalommal fordulok hozzád!” Rendvédelmi nap az oviban		                                        2019. május 10

- Szakmai kirándulás - szervezetfejlesztés		                                                                                2019. május.

- Gyermeknapi meglepetés programok		                                                                                        2019. május 28

- Nagycsoportosok búcsúztatása az óvodától		                                                                        2019. május 31.

- Nyitott családi délután az óvodába készülő gyerekeknek és szüleiknek		                                2019. június 5.

- Mozogj velünk- labdás torna A „Bozsik” programba való bekapcsolódás folytatása		                Egész évben szerdánként

- Angol a nagycsoportosoknak		                                                                                                Minden héten szerdán

- Születés- és névnapok köszöntése csoportonként, valamint az ovirádióban -  a „Reggeli kakaóban”  Egész évben folyamatosan

- Színház látogatás a nagycsoportosokkal	- bérletes előadások Szegeden	

 
 

A pedagógiai-szakmai ellenőrzések megállapításai a személyes adatok védelmére vonatkozó jogszabályok megtartásával:

2017. 03. 31-én - Minősítési eljárás keretében szerezte meg 1 óvodapedagógus a PED II. fokozatot.

2017. 04. 21-én - Vezetői tanfelügyeleti ellenőrzés történt intézményünkben.

2017. 09. 22-én - Intézményi tanfelügyeleti ellenőrzés történt intézményünkben. Az önértékelés és a külső szakmai ellenőrzést

követően az intézményi intézkedési terv az óvodánk honlapján megtalálható.

2018. 05. 03-án - Sikeres minősítés után 1 gyakornok óvodapedagógusunk a PED I. fokozatba léphet 2019. 01. 01-től.

 

Utolsó frissítés: 2018.11.26.

 

6. Speciális közzétételi lista óvodai feladatot ellátó intézményeknek 

 

7. Működését meghatározó dokumentumok  

 

A közzétételi lista letöltésének dátuma:

2018. november 26.

Óvodai csoportok száma: összevont osztály, vegyes életkorú óvodai csoport: 5 / nagy
csoport: 0 / középső csoport: 0 / kis csoport: 0

Szervezeti és működési
szabályzat:

www.kir.hu/pub/DokLetolt/MUKSZAB-029538-0

Házirend: www.kir.hu/pub/DokLetolt/HAZIREND-029538-0
Pedagógiai program: www.kir.hu/pub/DokLetolt/PEDPROG-029538-0

8 /  8 


